STAWISZYN alia

Głodowo lub Zwałowo

[Zwałowo]

rcin/

Starisduino

(1487)

Valensius Ossuchowsky bano Johanni
nis Paluch^{Paluch} de S. Johannis
Marsini de alia S. in districtu
Szeneusi dote sunt

nr XVI 103

U R P S II 946

Inver/2glijen I
(1502)

Starvysine

1. nob. Nic. de S. etatis ut apparebat 60 annorum
interrogatus de decima in S., an isti agri dudum
et ex antiquo a d., ... et ultra annis spectabantur
pro mensa ep̄a vel pro plebanis, -- : semper spec-
tabant -- ad plebanum, quia iste decime sunt de
puro predio ex radice fund... et extirpato, que
decime etiam recipiebantur ante bella pontifica-
lic per pleb... -- It. super decimis, in Flavocregno
-- dudum et ex antiquo, ante et post bella pont. via
fuerunt decime prediales, excepto in manso, in quo
+ Dj. Pt., Ep. 149, 37 -- Kneppo vendebat, et
nunc etiam Kneppo.

residet, post quem ~~olim~~ ^{d. eps.} olim d. giricki
et succ. sive alii decimam tollebant; ad-
didit tamen dehis, quod iam cessante bello
pont. li. orbulani (et alii kmettones) per voltes
olim Petrum, Mathiam et Paulum heredes, ex predio
puro locati sunt, post quos kmettones, et orbu-
lanos dñi epi decimam tollebant. Interrogatus, quo
iure, ex quo fuerunt prediales, respondit, quod
ex laudo, quia ubi kmetto arabat, illic epi-
opi tollebant decimam."

2. lab. Joh. Tubolet kmettas de S., etatis ut apparet
2. autum... (ut prius dehis)

3. lab. Nic. Chudri de Slawacynis, item de S.
super decima et agris respondit, quod or-
(c. d.)

Jurem

II

(1502)

Isharysyno
(c. d.)

tulani fuerunt et modo sunt locati ex
prediis, ex antiquis, ante bella prutenicalia
et post locati, post quos factores episcopales
deciman pro d. epo tollebant "

~~n. v. s. l. v.~~

ADJ. PT., Ep. 179, 37~

alio Stavyszyno

Szen/
(1531)

Andreas Vyszorek }
Alberus Vylek } 1 m. predii

Nicolaus Thomas, vidua Paluch }
Bartholomeus Martinus } 1 $\frac{1}{2}$ m. predii

Pop. 41, 132 v

Starischino [Grodnow?]

Ines/1338

Andreas Vischiorer

Albatus Vilk Nislaus

Thomas reichte

1 1/2 m

Paluel Borth [Julianus] 1 1/2 m.

Pol. 41, 318